
Přílohy 

Dotazník č. 1 – Poslání moderních zoologických zahrad 

1. Pohlaví 

 muž 

 žena 

2. Věková kategorie 

 15 – 20 

 20 – 30 

 30 – 40 

 40 – 50 

 nad 50 

3. Ve které části ČR máte trvalé bydliště? 

 Praha 

 Středočeský kraj 

 Jihočeský kraj 

 Plzeňský kraj 

 Karlovarský kraj 

 Ústecký kraj 

 Liberecký kraj 

 Královohradecký kraj 

 Pardubický kraj 

 Kraj Vysočina 

 Jihomoravský kraj 

 Olomoucký kraj 



 Moravskoslezský kraj 

 Zlínský kraj 

4. Navštívil/la jste v posledních pěti letech nějaké zoologické zahrady? 

 ano 

 ne 

5. Pokud ano, tak české či zahraniční? Napište prosím, které. 

 české………………………………………………………… 

 zahraniční……………………………………………………. 

6. Která vámi navštívených zoologických zahrad vás nejvíce oslovila a proč?  Vyberte 

alespoň tři z nabízených možností. 

Název ZOO: …………………………………………………… 

 prostředí 

 nabídka chovaných zvířat 

 přístupnost expozic 

 uspořádání expozic 

 dostupnost informací o chovaných zvířatech 

 odpočinek 

 koutek pro děti 

 možnost občerstvení 

 zázemí pro návštěvníky 

 jiné………………………………………………………. 

7. Znáte ZOO Praha? Odkud. 

 pracuji/pracoval jsem v ní 

 z tisku 

 z televize 



 z osobní návštěvy 

8. Víte jaká poslání plní v současnosti moderní zoologické zahrady? Označte nabízené 

možnosti. 

 rekreace 

 vzdělávání 

 chov druhů ohrožených zvířat 

 environmentální poslání 

 exsite/insite 

 marketing a propagace 

 podpora turistiky 

9. Vyjmenujte projekty pražské zoologické zahrady, které znáte. 

10. Vyjmenujte projekty jiné české zoologické zahrady, které znáte. 


